重庆市黔江区人民政府办公室电子公文
黔江府办发〔2021〕75号            电子公文专用章

                       核收：
重庆市黔江区人民政府办公室

关于调整重庆市黔江区公平竞争审查工作

区级部门联席会议成员的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，区级各部门，有关单位：

根据工作需要和人员变动情况，经区政府同意，对重庆市黔江区公平竞争审查工作区级联席会议（以下简称联席会议）成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：

召 集 人：唐洪芳　区政府副区长

副召集人：杨庆祥　区政府办公室党组成员、区金融办主任

　　　　　潘　东　区市场监管局局长

　　　　　陈　思　区发展改革委副主任

　　　　　张美洲　区司法局副局长

　　　　　向志刚　区财政局一级调研员

　　　　　罗启柏　区商务委副主任

成   员： 余  玲　区教委副主任

　　　　  雷　雨　区科技局副局长

　　　    于欣正　区经信委副主任

　　　　　洪秋菊　区民政局副局长

　　　　  陈拓志　区规划自然资源局副局长

　　　　  印正友　区生态环境综合行政执法支队支队长

　　　　  王兆平　区住房城乡建委副主任

　　　　  张咏曦　区道路运输事务中心主任

　　　　  兰才进　区水利局副局长

　　　　  向　前　区委农业农村工委副书记

　　　　  王　勉　区文化旅游委副主任

　　　　  倪　波　区卫生健康综合行政执法支队支队长

　　　　  付胜华　区国资委副主任

　　　　  徐　普　区市场监管局副局长

　　　　  庞　松　区医保事务中心主任

　　　　  杨　钊　区招商投资局副局长

　　　　  陈　勃　黔江区税务局总经济师

　　　　  潘必才　人行黔江中心支行副行长

　　　　  熊  斌　黔江银保监分局副局长

联席会议办公室设在区市场监管局，承担联席会议的日常工作，办公室主任由徐普同志兼任。联席会议设联络员，由各成员单位有关科室负责人担任。
                   重庆市黔江区人民政府办公室

                       2021年11月1日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区检察院。
重庆市黔江区人民政府办公室              2021年11月2日印发

00— 2 —
— 1 —00